38, posto al piano primo di immobile che costa di tre livelli fuori terra 

riportato all’Agenzia delle Entrate, al Foglio di Mappa n. 5 del Comune di Soveria Simeri (Cz), P.lla 344, 

subalterno n. 3 Categoria A/4, classe U, consistenza 5 vani ed ha una rendita catastale di € 147,19 

Prezzo Base: € 17.280,00 (diciassettemiladuecentottanta/00) 

Offerta Minima: € 12.960,00 (dodicimilanovecentosessanta/00)  

Rilancio minimo in gara: € 500,00 (cinquecento/00) 

Data esame offerte: il 13/04/2026 ore 11:00 e seguenti avverrà l’apertura delle buste telematiche, 

l’esame delle offerte ed ogni altra deliberazione sulle stesse, tramite il portale www.garavirtuale.it